cui valor ipsius P est aequalis, sique demonstrata est insignis illa proprietas memorata, quod sit $Q = \frac{P}{\alpha+z}$.

Corollarium 3.

1230. Quodsi ergo valor ipsius P in factores simplices resolutus ita repraesentetur

$$P = N(\alpha + z)(\beta + z)(\gamma + z)(\delta + z) \text{ etc.}$$

et ex factore $\alpha + z$ aequatio proposita per x^2 multiplicata integretur, tum vero ex integratata simili modo valor Q formetur, erit

$$Q = N(\beta + z)(\gamma + z)(\delta + z) \text{ etc.}$$

Corollarium 4.

1231. Aequatio ergo integrata, postquam ad formam propositae fuerit perducta, ut posito

$$x^{-n-1} \int x^n X dx = X'$$

habeatur

$$X' = A'y + \frac{B'x \partial x}{\partial x} + \frac{C'x^2 \partial \partial y}{\partial x^2} + \frac{D'x^3 \partial \partial y}{\partial x^3} + \text{etc.}$$

haec denuo integrabilis reddetur, si multiplicetur per quampiam harum potestatum x^β , x^γ , x^δ , etc. quae etiam ipsam propositam integrabilem reddidissent,

Scholion 2.

1232. Antequam continuationem harum integrationum ulterius prosequar, conveniet cum casum formae propositae generalis seorsim evolvi, quo prius aequationis membrum X in nihilum abit. Hoc enim casu hoc commodi usu venit, ut statim sine integrationibus repetitis integrale completum exhiberi queat, idque simili modo quo supra in Capite II. sum usus. Huic quidem casui quia jam multo facilius tractari potest, proprium caput assignare nolui, ne praecepta nimis multiplicari videantur.

Problema 165.

1233. Proposita hac aequatione differentiali cujuscunque ordinis

$$0 = Ay + \frac{Bx \partial y}{\partial x} + \frac{Cx^2 \partial \partial y}{\partial x^2} + \frac{Dx^3 \partial \partial y}{\partial x^3} + \text{etc.}$$

ubi variabilis y cum suis differentialibus nusquam plus una dimensione, altera vero x adeo nullam obtineat, ejus integrale completum inveire.

Solutio.

Particulariter huic aequationi satisfieri perspicuum est, si y certae ipsius x potestati aequetur, ponamus ergo esse $y = x^h$, et

facta substitutione, cum ubique per x^μ dividerimus, pervenimus ad hanc aequationem.

$$0 = A + \mu B + \mu(\mu - 1)C + \mu(\mu - 1)(\mu + 2)D + \text{etc.}$$

unde exponentem μ determinari oportet. Vel si secundum praecceptum praecedentis Problematis ex aequatione proposita hanc formemus formulam algebraicam:

$$P = A + B(z-1) + C(z-1)(z-2) + D(z-1)(z-2)(z-3) + \text{etc.}$$

eamque in factores simplices resolvamus, ut sit

$$P = N(\alpha + z)(\beta + z)(\gamma + z)(\delta + z) \text{ etc.}$$

evidens est posito $\mu = z - 1$, primae aequationi satisfieri sumendo